ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	от  02 июля 2025 года

                                                                                      г.Подпорожье

		              № 87/498

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 724
       В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»,   на основании решений  Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района Ленинградской области  от 30 мая 2023 года № 37/146 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков №№720-738, 740, 742-749, 751, 753», от 23 июня 2025 года № 86/490 «Об  освобождении Гиссиевой Натальи Владимировны от обязанностей  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 724», Территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района
                                                             РЕШИЛА:
      1. Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной комиссии, назначить   председателем   участковой   избирательной   комиссии избирательного  участка   №724  Родичеву Ольгу Александровну члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса;
       2. Председателю   УИК № 724  созвать  первое  заседание  участковой избирательной комиссии  10 июля 2025 года в 16 часов 00 минут;
      3. Направить настоящее решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка №724;
     4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района 016.iklenobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Территориальной избирательной комиссии

	           В.В.Лендяшева

	          МП

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии

	         Е.А.Филиппова